ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOSSOROCA

GABINETE DO PREFEITO

[image: image1.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOSSOROCA

PALÁCIO MUNICIPAL “JOÃO CÂNDIDO DUTRA”

GABINETE DO PREFEITO
EDITAL Nº 123/2025
DIVULGA RELAÇÃO PRELIMINAR DE INSCRITOS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº08/2025.

               O Prefeito Municipal de Bossoroca, no uso de suas atribuições legais, divulga a relação preliminar de inscritos do edital nº08/2025, para contratação temporária de servidor para o cargo de OPERÁDOR DE MÁQUINAS, devidamente reconhecido por intermédio da Lei Municipal nº 5.092, de 03 de junho de 2025, com fulcro no art. 37, IX, da Constituição da República de 1988.
	         CANDIDATOS
	SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

	Roger Rodrigues dos Santos
	Homologado

	Jeferson Andre da Silva Nascimento
	Homologado

	Jones Gabriel Sanabria Rodrigues
	Não Homologado, item 4.1.3

	Rodrigo Moraes dos Santos
	Homologado

	Vanderlei Fernandes da Silva
	Não Homologado, item 4.1.4

   Gabinete do Prefeito Municipal de Bossoroca, em 24 de junho de 2025.
                                                         João Alberto Ourique do Nascimento,
                                                   Prefeito Municipal de Bossoroca.
Registre-se e Publique-se:

Patricia Marques,

Secretária da Administração
 “Doe órgãos, doe sangue: salve vidas”

PAGE
“Doe órgãos, doe sangue: salve vidas”

_896082526